
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ささがきごぼう13kg
外103品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日
平林食品株式会社
宮崎県延岡市出北
6-1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,795,401
単価契約、
契約金額は
予定総額

緑茶缶900個 外28品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日
株式会社山丁
大分県由布市湯布
院町川南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,139,084
単価契約、
契約金額は
予定総額

牛挽肉3kg 外13品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日

Ｏｋａｚａｋｉ
Ｆｏｏｄ株式会社
宮崎県宮崎市波島
1-1-53

4350001011206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

930,042
単価契約、
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作
業部外委託

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日
株式会社ボーラ
熊本県熊本市中央
区八王寺町52-7

8330001005718 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

14,759,470
単価契約、
契約金額は
予定総額

昇降機保守点検
（＃３０１） 外２
件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日

株式会社宮崎エレ
ベータサービス
宮崎県宮崎市西池
町1-5-1

6350001001659 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,061,280
単価契約、
契約金額は
予定総額

事業系一般廃棄物
（可燃物）の処理
外３件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日
有限会社サンコー
宮崎県児湯郡新富
町大字日置795-1

9350002010202 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,119,480
単価契約、
契約金額は
予定総額

昇降機保守点検

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日

三菱電機ビルソ
リューションズ株
式会社西日本支社
福岡県福岡市博多
区住吉1-2-25

5010001030412 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,095,600
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年４月



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年４月

食器洗浄及び清掃作
業部外委託

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日

株式会社クルー
ビー
東京都中央区銀座
3-14-13

6010001171206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,169,175
単価契約、
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作
業部外委託

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日

株式会社クルー
ビー
東京都中央区銀座
3-14-13

6010001171206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,906,670
単価契約、
契約金額は
予定総額

水質検査（毎月検
査）８件　外５件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月4日

株式会社鹿児島環
境測定分析セン
ター
鹿児島県鹿児島市
谷山港2-5-11

4340001000845 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,014,200
単価契約、
契約金額は
予定総額

事業系一般廃棄物
（可燃ゴミ）処理

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月10日

株式会社保全串間
支店
宮崎県串間市大字
南方字新浜2219-
35

9350001001573 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,024,100
単価契約、
契約金額は
予定総額

部外委託清掃作業

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月10日
株式会社メンテル
大分県大分市大手
町3-2-2-401

5290001069902 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,370,182
単価契約、
契約金額は
予定総額

炭酸ガス930kg 外６
品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月13日
株式会社島子商店
宮崎県児湯郡高鍋
町大字高鍋町839

5350001005529 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,997,743
単価契約、
契約金額は
予定総額

外注洗濯　敷布
35,000枚 外34件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月13日

株式会社トーフク
宮崎県宮崎市佐土
原町東上那珂
17588-8

4350001004052 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,478,685
単価契約、
契約金額は
予定総額



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年４月

検体検査60件 外82
件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月18日

株式会社保健科学
研究所
神奈川県横浜市保
土ヶ谷区神戸町
106

3020001010547 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,086,917
単価契約、
契約金額は
予定総額

ささがきごぼう６kg
外107品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月19日
平林食品株式会社
宮崎県延岡市出北
6-1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,368,874
単価契約、
契約金額は
予定総額

緑茶缶450個 外38品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月19日
株式会社山丁
大分県由布市湯布
院町川南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,239,899
単価契約、
契約金額は
予定総額

牛ロース肉スライス
59kg 15品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月19日

Ｏｋａｚａｋｉ
Ｆｏｏｄ株式会社
宮崎県宮崎市波島
1-1-53

4350001011206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

940,824
単価契約、
契約金額は
予定総額

市販型車両外注整備

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月21日

有限会社市川自動
車整備工場
宮崎県西都市大字
右松2192-2

8350002009229 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,580,760
単価契約、
契約金額は
予定総額

現地外注整備（市販
型車両）

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月25日

串間地区自動車整
備協業組合
宮崎県串間市大字
南方2535-33

9350005004333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,338,700
単価契約、
契約金額は
予定総額

羽根車22個 外25品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月25日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,380,500



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年４月

検体検査101件 外
354件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月27日

株式会社保健科学
研究所
神奈川県横浜市保
土ヶ谷区神戸町
106

3020001010547 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,628,160
単価契約、
契約金額は
予定総額

以下余白

一般競争入札

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

電力需給
（下甑島分屯基地）

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月3日

九州電力送配電㈱
川内配電事業所
鹿児島県薩摩川内
市西向田町6-26

4290001007004
予決令第９９条
の２
（不落随契）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

114,994,193
単価契約、
契約金額は
予定総額

輸送（乗船）90人 外
17件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月11日
甑島商船株式会社
鹿児島県いちき串
木野市西薩町12

8340001008975

会計法第２９条
の３第４項
（定期運航して
いる業者が１社
のみ）

1,932,930 1,932,930 100%
単価契約、
契約金額は
予定総額

汚泥、屎尿汲取
489,800ℓ 外３件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年4月20日

有限会社新富衛生
社
宮崎県児湯郡新富
町大字三納代
2258-1

7350002010113

会計法第２９条
の３第４項
（町における許
可業者が１社の
み）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,465,736
単価契約、
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年４月


